
Erkende Maatregellijst RVO contactpersoon e-mailadres telefoonnummer

Agrarische sector Gryt de Jong gryt.dejong@rvo.nl 088 0422516
Neşad Smailbegovic nesad.smailbegovic@rvo.nl 088 0422785

Autoschadeherstelbedrijven Joop Bormans joop.bormans@rvo.nl 088 0422294
Arné Boswinkel arne.boswinkel@rvo.nl 088 0427859

Bedrijfshallen René Schellekens rene.schellekens@rvo.nl 06 10946496
Moot Goossens moot.goossens@rvo.nl 088 0422739

Bouwmaterialen (vervaardigen van beton) Joop Bormans joop.bormans@rvo.nl 088 0422294
Commerciële datacenters Frank Hartkamp frank.hartkamp@rvo.nl 088 0422452
Detailhandel Ed Blankestijn ed.blankestijn@rvo.nl 088 0422537

Timme Lucassen timme.lucassen@rvo.nl 088 0427127
Drukkerijen, papier- en kartonverwerking Louk Severens louk.severens@rvo.nl 088 0422397
Gezonds- en welzijnszorginstellingen René Schellekens rene.schellekens@rvo.nl 06 10946496

Louk Severens louk.severens@rvo.nl 088 0422397
Hotels en restaurants Alfred van Kessel alfred.vankessel@rvo.nl 088 0427887

Jac van Trijp jac.vantrijp@rvo.nl 088 0427034
Hout- en meubelindustrie Timme Lucassen timme.lucassen@rvo.nl 088 0427127

Frerik van de Pas frerik.vandepas@rvo.nl 088 0427886
Kantoren Wouter Wienk wouter.wienk@rvo.nl 088 0422526

Timme Lucassen timme.lucassen@rvo.nl 088 0427127
Levensmiddelen Jac van Trijp jac.vantrijp@rvo.nl 088 0427034

Arné Boswinkel arne.boswinkel@rvo.nl 088 0427859
Metalelektro en MKB-metaal Jac van Trijp jac.vantrijp@rvo.nl 088 0427034

Timme Lucassen timme.lucassen@rvo.nl 088 0427127
Mobiliteitsbranche Joop Bormans joop.bormans@rvo.nl 088 0422294

Arné Boswinkel arne.boswinkel@rvo.nl 088 0427859
Onderwijsinstellingen Alfred van Kessel alfred.vankessel@rvo.nl 088 0427887
Rubber- en kunststofindustrie Frerik van de Pas frerik.vandepas@rvo.nl 088 0427886
Sport en recreatie Rik van Kraaij rik.vankraaij@rvo.nl 088 0423301

Marcel Hutjens marcel.hutjens@rvo.nl 088 0422311
Tankstations en wasstraten Joop Bormans joop.bormans@rvo.nl 088 0422294

Arné Boswinkel arne.boswinkel@rvo.nl 088 0427859
Verf- en inktindustrie Frerik van de Pas frerik.vandepas@rvo.nl 088 0427886


